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Informujemy, że 23 marca przy wejściu do Urzędu Gminy Kościerzyna wystawiony
został pojemnik, w którym można zostawiać korespondencję. Korespondencja będzie
podlegać rejestracji, jednak ze względu na aktualną sytuację, związaną z ogłoszeniem
na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemicznego, możliwość potwierdzenia
odbioru będzie niemożliwa.

Ponadto do odwołania nieczynna jest kasa Urzędu Gminy Kościerzyna. Wszelkie płatności
prosimy regulować elektronicznie. Rachunek bankowy Urzędu Gminy Kościerzyna: Bank
Spółdzielczy Kościerzyna nr 20 8328 0007 2001 0007 5516 0001

Rekomendujemy rezygnację z wizyt w urzędzie i kontakt z urzędnikami przez telefon: 58 686
59 80, 58 686 57 01,  e-mail: ug@koscierzyna.pl lub elektroniczną skrzynkę podawczą ePUAP:
/19unq5v7gs/

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kościerzynie informuje, że wnioski o świadczenia
rodzinne, świadczenie wychowawcze 500+, świadczenia z funduszu alimentacyjnego
przyjmowane są wyłącznie w formie elektronicznej lub w formie papierowej drogą
pocztową.



Zdajemy sobie sprawę, że wszystkie te zasady mogą stanowić pewną niedogodność, za
którą przepraszamy. Jednak robimy to w trosce o bezpieczeństwo zdrowotne mieszkańców.

Działajmy razem przeciwko koronawirusowi!

Przez najbliższy czas musimy zrobić wszystko, aby zapobiec szybkiemu rozprzestrzenianiu
się koronawirusa w Polsce. Stąd szerokie działania rządu – takie jak zawieszenie zajęć w
szkołach, przedszkolach, żłobkach i na uczelniach. Odwołanie imprez masowych. Jest to
możliwe dzięki specustawie w sprawie przeciwdziałania koronawirusowi.

Wiele jednak zależy od Ciebie!

Unikaj skupisk ludzkich, jeśli możesz – udaj się na pracę zdalną.
Myj często ręce, nie dotykaj bez potrzeby twarzy.
Zwracaj uwagę innym na właściwe zachowania!

Wszystkie niezbędne i wiarygodne informacje można znaleźć na: gov.pl/koronawirus.

Jeśli masz objawy towarzyszące koronawirusowi, zadzwoń do najbliższej stacji sanitarno-
epidemiologicznej lub na infolinię NFZ pod: 800 190 590.


